市律师行业党委

关于开展主题党日活动的通知

经研究，定于本周日开展“缅怀革命先烈传承红色基因

——祭奠方志敏烈士”主题党日活动，现将活动相关事项如

下：

一、活动时间

2023 年 8 月 27 日上午 9 点 30 分

二、活动地点

方志敏烈士纪念园（志敏大道 118 号）

三、参加人员

市律师行业党委全体委员、市律师行业党委办公室和市

律协秘书处部分工作人员。

四、活动流程

1.向烈士铜像敬献花篮或花圈（整理缎带或挽联）；

2.向烈士铜像行鞠躬礼(一鞠躬、再鞠躬、三鞠躬)；

3.重温入党誓词；

4.前往烈士墓瞻仰，参观烈士事迹陈列室（10 点整，统

一讲解）；

5.合影留念。

五、活动要求

1.全体参加活动人员自行前往，不得迟到，无特殊原因

不得请假。

2.参加人员统一着白色衬衫，深色长裤（裙子），佩戴

党徽。

3.活动期间，参会人员手机调至静音或震动模式。

南昌市律师行业党委

二〇二三年八月二十二日